
V sobotu jsme odehrály dvě velmi tvrdá a vyrovnaná utkání s Prostějovskými Orli.
Musím upřímně přiznat ,že mě překvapilo s jakým nasazením  v obraně i v útoku holky

k  utkání přistoupily. Myslela jsem si ,že druhý zápas odehrajem jen tak z povinnosti a ani

 prohra už by nám tolik nevadila, vzhledem k tomu co jsme dokázaly v prvním zápase.

My ,ale víme že není lepší pocit , než vyrovnané a těžké utkání s výhrou pro nás.

I do druhého zápasu jsme se pustily s odhodláním nedát klukům nic zadarmo.

Po první čtvrtině jsme vedly 14 : 9. Naštěstí se v druhém zápase probrala Věrča S. a se 17

body velkou mírou pomohla.V prvním zápase je potřeba pochvala Páje B, - výborný výkon,

taky Naty N., Lucka M., Terka B., to opravdu odedřely , Marcele patří obdiv za její odvážné

zákroky v obraně, když se se svými dvaceti kilogramy nebojí postavit do cesty o patnást

kilo těžšímu klukovi. Bela dala v prvním utkání 10 bodů , ale v druhém jen čtyři. Belo 

měla by sis uvědomit , že sice dáš deset bodů , ale dalších deset dostaneme od soupeře

protože uděláš za zápas velké množství ztrát. A to buď ráda , že rozhodčí nepískali skoro nic, 

ale až  začnou pískat ten tvůj drblink nad hlavou tak se nedostaneš za půlku a těh ztrát

bude daleko víc. Do hry se téměř nezapojila Nela, Magda, Lucka Č., ale nevěste hlavu

asi jsou ti rychlí kluci pro vás moc,budou i jiné zápasy,

body 1. utkání  OSK- ORLI   59 : 58
Breburdová 11 TH 2/1,  Belaníková 10 TH 1/0, Bahounková 9 TH 1/1,Mikulová 8,

Szabó 6, Navrátilová 6, Čepová 4, Vychodilová 2, Nováková 2, Kožená 1, Hronková TH 2/0,

Psotková Hrabalíková Myšková Zuščíková 0.

body 2. Utkání  OSK - ORLI    60 : 56
Szabó 17 TH 5/3,Bahounková 13 TH 2/1, Breburdová 8 TH 2/2 , Mikulová 6 TH 4/2,

Belaníková 4,  Čepová 4 TH 1/0,Hronková 3 TH 2/1, Vychodilová 2, Navrátilová 2,Kožená 1.


